02.10, nas fichas nº 297 – Vínculo 02.510.0000; 306 – Vínculo 05.000.0000 – Vínculo Detalhado 05.110.0000 
e; 306 – Vínculo 05.000.0000 – Vínculo Detalhado 05.800.0319.

DO VALOR E DO PAGAMENTO

Cláusula  oitava.  O valor  global  do  presente  contrato  importa  em R$  53.998,86 (cinquenta  e  três  mil  e 
novecentos e noventa e oito reais e oitenta e seis centavos), de acordo com os preços unitários dispostos abaixo:

Item Especificação Un. Qtde R$ Unit. R$ Total

1 Instrutor de dança hora 78 R$ 78,99 R$ 6.161,22

2 Instrutor de artesanato hora 288 R$ 64,73 R$ 18.642,24

3 Educador Físico hora 78 R$ 70,30 R$ 5.483,40